
  

Dane kontaktowe  

Urząd Gminy Obrowo 

ul. Aleja Lipowa 27 

87-126 Obrowo 

e-mail: obrowo@obrowo.pl 

tel. (+48) 56 -678- 60 -22 

        Wójt Gminy 

mgr Andrzej Wieczyński 

e-mail:obrowo@obrowo.pl  

wew. 120 

 

Zastępca Wójta 

mgr Joanna Zielińska 

tel. służb: 726 440 163 

e-mail: j.zielinska@obrowo.pl 

 
 

 Sekretarz Gminy  

 mgr Mirosława Kłosińska 

 tel. służb. 603 088 074 

 e-mail: sekretarz@obrowo.pl 

 wew. 150 

 
 

Skarbnik Gminy 

mgr Joanna Faleńska 

            e-mail: skarbnik@obrowo.pl  

 wew. 154 

 
  

SAMODZIELNE STANOWISKA 

 

Sekretariat  - e-mail: obrowo@obrowo.pl ,  wew. 120 

Biuro podawcze - e-mail: kancelaria@obrowo.pl , wew. 159 

Działalność gospodarcza, - e-mail:  sekretariat@obrowo.pl, wew. 120 

Komisja alkoholowa 

Akcyza, ubezpieczenia- e-mail: akcyza@obrowo.pl , wew. 121 

mienia gminy  

Kadry, BHP  - e-mail: kadry@obrowo.pl, wew. 153 

Zarządzania kryzysowe, - e-mail: oc@obrowo.pl , wew. 151 

            obrona cywilna i p.poż.  

Kierownik Kancelarii  

ds. Informacji Niejawnych 

Informatyk - e-mail: informatyk@obrowo.pl , wew. 166  

Radca Prawny – e-mail: radcaprawny@obrowo.pl, wew. 169   

Rada Gminy – e-mail: radagminy@obrowo.pl , wew. 149 , Budynek B 

Archiwum – e-mail: archiwum@obrowo.pl , wew.103, Budynek B 
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URZĄD STANU CYWILNEGO 

 

Kierownik   

mgr Małgorzata Gerus, – e-mail: usc@obrowo.pl , wew. 155 

Dowody osobiste  

 

Ewidencja ludności – e-mail: ewid@obrowo.pl, wew. 155 

Ochrona zdrowia 

 
WYDZIAŁ PLANOWANIA I FINANSÓW 

 

Skarbnik Gminy -pełniący funkcję Dyrektora Wydziału- – e-mail: skarbnik@obrowo.pl, wew.154 

mgr Joanna Faleńska 

 

1) Kierownik Referatu Budżetu i Dochodów- e-mail: ksiegowosc@obrowo.pl, wew.178 

mgr Małgorzata Chmielewska                        

 

2) Kierownik Referatu Wydatków- e-mail: wydatki@obrowo.pl, wew.165 

mgr Monika Fischer 

 

 Rachunkowość budżetowa – e-mail: m.politowska@obrowo.pl wew. 165 

e-mail: dochody@obrowo.pl wew. 177 

e-mail: wodkan2@obrowo.pl wew.177 

e-mail: odpadyoplaty@obrowo.pl wew. 152 

e-mail: wodaoplaty@obrowo.pl wew.152 

e-mail: rozliczenia @obrowo.pl wew.156 

 

3) Kierownik Referatu Podatkowego – e-mail: wymiar@obrowo.pl, wew. 128 

 mgr Ewelina Lemańska-Fałkowska 

 

Wymiar podatków, - e-mail: podatki.transport@obrowo.pl, wew. 128 

Księgowość podatkowa - e-mail: podatki@obrowo.pl, wew. 128 

 

 
REFERAT BUDOWNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

 

Kierownik  

mgr Małgorzata Wierzbowska, - e-mail:gospodarkaprzestrzenna@obrowo.pl , wew. 168 

Gospodarka nieruchomościami  

 

Ochrona środowiska i    – e-mail: ochronasrodowiska@obrowo.pl, wew. 162   

gminny zasób nieruchomości  

 

Gospodarka komunalna i rolnictwo- e-mail: odpadykomunalne@obrowo.pl, wew. 162 

 

Budownictwo i  planowanie przestrzenne- e-mail: warunkizabudowy@obrowo.pl, wew. 181 

 

Nazewnictwo ulic, numeracja budynków – e-mail: numeracja@obrowo.pl, wew.181 
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REFERAT DS. INWESTYCJI ORAZ ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

Kierownik  

mgr Kamila Ryłowicz - e-mail:przetargi@obrowo.pl, wew. 185 

 

Fundusze zewnętrzne – e-mail:funduszeunijne@obrowo.pl, wew. 185 

    e-mail: pozyskiwaniefunduszy@obrowo.pl wew. 164 

    e-mail: inwestycje@obrowo.pl wew. 164 

 
REFERAT OŚWIATY I SPORTU 

 

Oświata ,                 e-mail: edukacja@obrowo.pl wew. 180 

Redaktor Naczelna  e-mail:kurier@obrowo.pl,  

„Kuriera Obrowa” 

mgr Dajana Boniecka 

 

Sport, organizacje - e-mail:sport@obrowo.pl, wew. 180 

pozarządowe 

 
 

 

REFERAT DS. DRÓG I INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

 

Kierownik  

mgr Dawid Głowacki – e-mail:d.glowacki@obrowo.pl, wew. 163 

 

Remonty i – e-mail: drogi@obrowo.pl, wew. 163 

Inwestycje drogowe 

 
 

 

WYDZIAŁ DS. GOSPODARKI WODNO-KANALIZACYJNEJ I OBSŁUGI TECHNICZNEJ 

 

Dyrektor  

mgr Artur Słomkowski  

tel. służb. 603 070 002 

e:mail:wodkan@obrowo.pl 

wew. 183 

 

1) Kierownik Referatu  ds. remontów i inwestycji oraz bieżącej obsługi sieci 

     mgr Hanna Raniszewska – wodkan@obrowo.pl wew. 183 

     

      Gospodarka – e-mail: wodkan@obrowo.pl, wew. 184 

      wodno- kanalizacyjna 

 

2) Kierownik Referatu ds. organizacyjnych i obsługi technicznej  

      mgr Marzena Słupczewska e-mail: reforg@obrowo.pl, wew. 153 
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